久商発第２５５号

令和７年６月１２日

久喜市商工会

工業部会員 各位

久喜市商工会工業部会

部会長   柏浦  茂

(公印省略)

「令和7年度 彩の国ﾋﾞｼﾞﾈｽｱﾘｰﾅ」出展企業の募集について

 初夏の候 会員の皆様におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃、商工会事業に対しましては、格別なるご理解ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび本工業部会では、埼玉県・埼玉県中小企業振興公社等が主催する「令和7年度

彩の国ビジネスアリーナ」へのブース出展を実施する運びとなりました。

標記の展示会は、中小企業の受発注確保・販路開拓等を目的として実施されるビジネスマッチ

ングイベントであり、広域的な企業間ネットワーク形成による取引・技術交流の促進や新たなビ

ジネスチャンス創出の場としても有効であると思われます。

つきましては、久喜市商工会工業部会ブースとして８小間分(１社１小間、定員８社)ございま

すので、出展をご希望の際は、下記内容をご確認の上久喜市商工会本支所までご連絡をよろしく

お願い申し上げます。

記

【開 催 日】  令和７年１１月１８日（火）１０:００～１８:００ ＊両日出展できる方

１９日（水）１０:００～１７:００

【開催場所】  さいたまスーパーアリーナ

        さいたま市中央区新都心８番地（最寄駅：さいたま新都心駅）

【対 象 者】  自社の取扱製品・加工技術・サービス等のＰＲを目的として出展を希望する久

喜市商工会会員企業（工業関係者）

【出 展 料】  １１５，５００円(消費税込)（1小間分（W3000×D2000×H2700(mm)））

（なお、電気工事費、備品ﾚﾝﾀﾙ代等のオプションについては別途かかります。）

   ※久喜市商工会 工業部会事業「展示会出展支援事業」を申請いただくと、最

大4万円を助成致します。

【募集企業数】 ８社（先着順）

※ブースの場所は久喜市で統一した配置となりますが、ブース内のレイアウト

は申請事業者様でご調整いただきます。

【締  切】  令和７年６月３０日(月)まで

【申込・問合せ先】

久喜市商工会 久喜本所(TEL21-1154, FAX 21-2337)   菖蒲支所(TEL85-0311, FAX 85-1028)

            栗橋支所(TEL52-1559, FAX 52-1567)   鷲宮支所(TEL58-1202, FAX 58-2227)

「令和７年度彩の国ビジネスアリーナ」

久喜市商工会工業部会ブース出展申込書

企 業 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

所 在 地
〒

資本金        万円 従業員数        人

ＵＲＬ

部 署  役 職

氏 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

Ｔ Ｅ Ｌ  ＦＡＸ

Ｅ-mail

(担当者)

事業内容

(200字以内)

主な展示製品・加工

技術・サービス名

(200字以内)

出展区分

(〇をつけてください)

サーキュラーエコノミー・GX

DX・AI

加工技術、部品

製品・機器装置・ロボット

ビジネスサポート等

出展対象分野

及び品目
(〇をつけてください

公的支援機関

金融機関

民間

大学・研究機関の研究開発

その他

電気使用 あり ・ なし 給排水工事 あり ・ なし

展示物予定重量
１００ｋｇ未満

１００ｋｇ以上
スタッフ人数

１８日（    ）人

１９日（    ）人